

SALGIN (HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME) ACİL DURUM EYLEM PLANI

İŞYERİ UNVANI	HAZIRLAYAN (Hijyen, Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil Durum Ekibi)	ONAYLAYAN (Okul/Kurum Müdürü)	ACİL DURUM EYLEM PLANI YÜRÜRLÜK TARİHİ
MEHMET AVLANMAZ İHO	M.SAMİ BİLLUR NURHAN ARIKAN NURHAN BİLEN	SEYİT KARADENİZ	20.10.2023

MEHMET AVLANMAZ İHO MÜDÜRLÜĞÜ

SALGIN (HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME) ACİL DURUM EYLEM PLANI

(HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME) NEDİR?

Okul binası sınırlarında yayılabilecek her türlü salgın hastalığa karşı alınabilecek tedbirleri içeren bir eylem planıdır.

Okul/Kurumumuzda Hijyen, Enfeksiyondan Korunma ve Kontrolü Acil Durum Ekibi oluşturulmuştur.

Adı Soyadı	Unvanı idareci/öğretmen	Ekipteki Görevi
SEYİT KARDENİZ	OKUL MÜDÜRÜ	GÖREV DAĞILIMI VE PLANLAMA
M.SAMİ BİLLUR	OKUL MÜDÜR YRD	KOORDİNASYON VE SAHA ÇALIŞMASI
NURHAN ARIKAN	ÖĞRETMEN	OKUL HİJYEN SORUMLUSU
NURHAN BİLEN	ÖĞRETMEN	GÖZLEM

Ekibin Görevleri;

- 1- Alınacak tedbirlerle ilgili çalışmalarını yürütmek,
- 2- Salgın (Hijyen Ve Enfeksiyon Önleme) Acil durum eylem planını güncel tutmak,

Salgın Hastalıkların (HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME vb.) Okulumuzda; personel, öğrenci ve tüm ziyaretçilerin üzerinde bulaşı önleme/sınırlama amacıyla **Sosyal mesafe – Maske kullanımı – Hijyen kurallarına uymayı** gözeterek aşağıdaki plan oluşturulmuştur. Plan çerçevesinde hareket edilmesi önem arz etmektedir.

MEHMET AVLANMAZ İHO
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır. Asılan talimata uygun hareket edilecektir. (TL.016)	Okul Müdürü/okul Güvenlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır. (TL.012)	Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.(FR.012)	Veliler Okul İdaresi	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır.	Okul Müdürü Okul Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

	Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.(TL.016)		
Yemekhane	Yemek saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Yemekhane girişinde herkesin el antiseptiği kullanması sağlanacaktır. Yemekhanenin bulunduğu koridor girişine el antiseptiği takılacak.	Okul İdaresi Nöbetçi Öğretmen	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir.	Okul İdaresi Nöbetçi Öğretmen	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Yemek servis hizmeti olmayacak , öğrenciler evden getirdikleri beslenmelerini tüketecektir , kantin önlemler dahilinde kullanılacaktır. Talimatlara uygun hareket edilecektir. (TL.007)	Okul İdaresi Nöbetçi Öğretmen	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Çay Ocakları	Çay servisi kapatılacak. Diğer ihtiyaçlar için tek kullanımlık bardak kullanılacak. Masa üzerinde ortak kullanıma açık bardak, kaşık vs bulundurulmayacak. Talimatlara uygun hareket edilecektir.(TL.014)	Okul Müdürü Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Su Sebilleri	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski yüksek olduğundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kapatılması, öğrenci ve çalışanlarımıza kapalı şişede su verilmesi sağlanacaktır. Talimatlara uygun hareket edilecektir.(TL.009)	Okul İdaresi Görevli Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Çalışma Ofisleri Öğretmen Odaları	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulama ile önlem alınacaktır. Öğretmen odasında masa üzerinde dezenfektan bulunacak.	Okul İdaresi Görevli Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Görevli Temizlik Personeli	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Görevli Temizlik Personeli	Sürekli

	Kapıya asılan talimatlara uygun hareket edilecektir.(TL.014)		
Toplantılar	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır. Toplantı Salonu girişinde el antiseptiği bulundurulacak. Kapıya asılan talimatlara uygun hareket edilecektir.(TL.013)	Okul Müdürü / Tüm çalışanlar	2023-2024 eğitim öğretim yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını, idari izin belgelerini E-Nabız sisteminden çıkarıp okul idaremize teslim edecekler. Bu süreçte uzaktan çalışmaya devam edecekler.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2023-2024 eğitim öğretim yılı süresince
Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için esnek/uzaktan çalışma sistemi sonlandırılmıştır.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	Eğitim yüzyüze devam etmektedir.
	Sosyal mesafe şartlarını taşımayan ofis ortamımız bulunmamaktadır.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2023-2024 eğitim öğretim yılı süresince
Mescitlerin kullanımı	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir. Mescidin bulunduğu koridor girişinde el antiseptiği bulundurulacak.	Görevli Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Mescit her gün düzenli havalandırılacaktır. Asılan talimata uygun hareket edilmelidir.(TL.010)	Görevli Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Abdest alınan mekanlar, her gün dezenfektanlı su ile yıkanacaktır.	Görevli Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Hijyen Ve Enfeksiyon Önleme Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Hijyen Ve Enfeksiyon Önleme testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Okul	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli

	Müdürünün bilgilendirilmesi zorunludur.		
Eğitim	Temizlik, güvenlik, yemekhane, çay ocağı çalışanlarına Hijyen Ve Enfeksiyon Önleme kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Sorumlusu Hijyen	30 Kasım 2023 e kadar
Kantin	Salgın durumunda okul kantinimiz azaltılmış ürün çeşitleri ile açılacaktır. Ürünler üstü kapalı muhafaza edilecektir.(TL.007)	Okul denetleme Ekibi Kantin	Salgın halinde
Personel ve Öğrenci Servisleri	Öğrenci servislerine binerken servis personeli tarafından ateş ölçümü yapılacak. Öğrenciler oturma planına göre sürekli aynı yere oturması sağlanacak. Servisler günlük dezenfekte edilecek. Hazırlanan talimatnameye uygun hareket edilecek (TL.012) Okul servislerinde el antiseptiği bulundurulacak.	Servis Personeli Nöbetçi öğretmen	Salgın halinde
Sosyal Alanlar	Okulumuzun en geniş sosyal alanı çatı katındaki konferans salonumuzdur. Lakin havalandırması yetersizdir. Bu süreçte konferans salonumuz en fazla yarım saat süreyle 3 te 1 kapasite ile kullanılacaktır.	Okul İdaresi	Salgın halinde
Asansör	Engelli öğrencimiz bulunmamaktadır. Asansör içerisinde sosyal mesafeyi koruyarak aynı anda en fazla 2 kişinin kullanımına açık olacaktır. Hazırlanan talimatnameye uygun hareket edilecektir.(TL.008)	Okul İdaresi	Salgın halinde
Açık/Kapalı Oyun Alanları	Kapalı oyun alanımız bulunmamaktadır. Okul bahçemizde nöbetçi öğretmenler tarafından sosyal mesafe, maske kontrolü yapılacaktır. Bina girişlerinde el yıkama veya dezenfektan kullanımı teşvik edilecektir. Binamızın her iki girişine de ayaklı el dezenfektanı koyulacaktır.	OKUL Nöbetçi Öğretmeni	Salgın halinde
Kütüphane	Kütüphaneye 10 dan fazla öğrenci alınmayacaktır. Emanet verilen kitaplar teslim edildikten sonra 1 hafta karantinada tutulacaktır. Sınıf kapısına asılan talimatlara uygun hareket edilecektir.(TL.002) Kütüphanenin bulunduğu koridor girişine el dezenfektanı takılacaktır.	Kütüphanecilik Kulübü Öğretmeni	Salgın halinde
Bilgisayar Laboratuvarı (EBA DESTEK NOKTASI)	Aynı anda en fazla 7 öğrencinin kullanımına açık olacaktır. Öğrencilerden kulaklık , mikrofon gibi özel kullanıma ait aksesuarları kendilerinin temin etmeleri istenecektir. Pencereler sık sık açılarak	Bt Formatör Öğretmeni Okul temizlik	Salgın halinde

	<p>havalandırma sağlanacaktır. Sık kullanılan fare ve klavyeler günlük dezenfekte edilecektir. Bt Laboratuvarında el dezenfektanı bulundurulacaktır. Sınıf kapısına asılan talimatlara uygun hareket edilecektir. (TL.002) (TL.015)</p>	Personeli	
Fen laboratuvarı	<p>Aynı anda en fazla 20 öğrencinin kullanımına açık olacaktır. Her ders sonrası ve ders esnasında havalandırmalar yapılacaktır. Fen Laboratuvarının bulunduğu koridor girişinde el dezenfektanı bulundurulacaktır. Sınıf kapısına asılan talimatlara uygun hareket edilecektir. (TL.015)</p>	Fen Bilgisi öğretmenleri Okul temizlik personeli	Salgın halinde
Derslikler	<p>Sınıflar sürekli havalandırılmalıdır. Her sınıfa dezenfektan konulmalıdır. Dersliklerin bulunduğu koridorların başında ve sonunda el dezenfektanı bulundurulacaktır. Sınıf kapısına asılan talimatlara uygun hareket edilecektir. (TL.002)</p>	Öğrenciler Okul temizlik personeli Tüm kullanıcılar	Salgın halinde
Tuvaletler	<p>Tuvaletlerin bulunduğu koridorların başında ve sonunda el dezenfektanı bulundurulacaktır. Tuvalet kapısına asılan talimatlara uygun hareket edilecektir. (TL.004)</p>	Okul temizlik personeli Tüm kullanıcılar	Salgın halinde
Konferans salonu	<p>Konferans salonunda program yapılacaksa girişe ayaklı dezenfektan konulacaktır. İlgili talimata uygun hareket edilecektir.(TL.013)</p>	Okul idaresi	Salgın halinde

SEYİT KARADENİZ
OKUL MÜDÜRÜ



Adı Soyadı	Unvanı idareci/öğretmen	Ekipteki Görevi	İmza
İBRAHİM BAŞARAN	OKUL MÜDÜRÜ	GÖREV DAĞILIMI VE PLANLAMA	
M.SAMİ BİLLUR	OKUL MÜDÜR YRD	KOORDİNASYON VE SAHA ÇALIŞMASI	
NURHAN ARIKAN	ÖĞRETMEN	OKUL HİJYEN SORUMLUSU	
NURHAN BİLEN	ÖĞRETMEN	GÖZLEM	

SEYİT KARADENİZ
OKUL MÜDÜRÜ

